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Oficio n® 52/2016/MP/SUBPGJ JI

A Sua Exceléncia o Senhor

BRUNO ARAUJO SOARES VALENTE
Procurador Regional Eleitoral

Assunto: Indicag@io de promotor em zonas eleitorais em 2016

Senhor Procurador,

Belém, 25/2/2016

Cumprimentando-o, informo a V.Exa. que em razdo de movimentagdo

necessaria no exercicio de promotorias de justicas que sdo zonas eleitorais, estamos

alterando as indicagdes feitas a essa Procuradoria Regional Eleitoral no oficio

14/2016/MP/SUBPGIJI, de 18/ 1/2016, nas zonas a seguir elencadas:

2. Louise Rejane Aratjo Silva - ouise@mppa.mp.br — 5 a

14/2,

" Ord Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdigdo j]
1.José Frazdo Sa Menezes Neto - jneto@mppa.mp.br — CAiHOEém athi)zAsiARJ
roe raca
1 cargo unico - 1° a 15/1; 26/3 at¢ remogao/promogio. & CEQP. 68.840-000 ”
(91)3758-1120
2.Guilherme Chaves Coelho - guilhermecoelho@mppa.mp.br 3758-1108/3758-1110
16/1 a 25/3.
IGARAPE-AQU/ Magalhaes
i Barat
2 B{eﬂ_da Corréa Lima Ayan - brendalima@mppa.mp.br — > Av. Mag ath:;aBaara[a, 1880,
biénio — 1°/1/2016 a 28/2/2017. CEP 68.725-000
(91) 3441-1981
!
1. Ménica Cristina Gongalves Melo da Rocha - VIGIA DE NAZARE
g sx s °a4/2: 152 Colares / S.Caetano de
monicarocha@mppa.mp.br — biénio - 1° a 5 a Odivelas/ St° Ant do Taud/ S.
3 28/4/201 7 8a Jodo da Ponta
R. Nazaré, s/n

CEP 68.780-000
(91)3731-1297
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Cristina Maria de Queiroz Colares - ccolares@mppa.mp.br —

1°a24/1 - fim biénio; 25/1 até provimento em Bonito ou
desimpedimento 1° cargo Sdo Miguel.

Y

SAO MIGUEL DO
GUAMA / Bonito
Av. Nazaré, 530
Olho D’Agua
CEP 68.660-000
(91) 3446-1317

2. Arthur Diniz Ferreira de Melo - arthurmelo@mppa.mp.br
1°a 29/2.

3. Reginaldo Cesar Lima Alvares - reginaldo@mppa.mp.br
1°/3/2016 a 24/12/2017.

CEP 68.625-970
(91) 3729-1783

1. Bruno Beckembauer Sanches Damasceno - NB RAGAP CA
brunosanches@mppa.mp.br — biénio — 1/°1 a 1°/3; 13* AL wrg::troe”elm B
9/3/2016 a 30/9/2017. CEP 68.600-000 \

(91) 3425-1342

2. Daniel Menezes Barros — dbarros@mppamp.br - 2 a 8/3.

1. Liliane Carvalho Rodrigues de Oliveira -

Ty Wy _ SA S i {8) . .
liliane@mppa.mp.br — bié€nio - 1°/1 a 14/2, 16/3/2016 a y MARABA / Nova Ipixuna
27/9/2017. 23 R. das Flores s/n, Amapa

CEP 68.502-290

2. Cristine Magella Silva Corréa - cristine@mppa.mp.br (94) 3324-2865
15/2 a 15/3.

1. Lorena de Moura Barbosa — Imbarbosa@mppa.mp.br —
1°a 6/1; 1°a 14/2. BAIAO

) ) 35% Av. Gettlio Vargas, 139

2. Adriana Passos Ferreira - apferreira@mppa.mp.br — 15/a Centro

31/1. CEP 68.465-000
Tel: (91) 3795-1175

3. Louise Rejane Aratjo Silva - Jouise@mppa.mp.br — 18/2
a 31/3.

1. Marcela Christine Ferreira de Melo Castelo Branco
- marcela@mppa.mp.br — 1°a 31/1 - (fim biénio em 27/2 PARAGOMINAS
contados em férias). 422 R.Ilhéus s/n Cidade Nova
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1. Arlindo Jorge Cabral Junior - arlindoS@mppa.mp.br —
titular - 1° a 17/1; 18/3 at¢ remo¢ao/promogio.

T ITUPIRANGA |
9 | 2. Jane Cleide Silva Souza — jane@mppa.mp.br - 22 a 56" | R.S. Salvador s/n — Centro
31/1. CEP 68.580-000
(94) 3333-1274
3. Patricia Carvalho Medrado Assmann -
patriciamedrado@mppa.mp.br — 1°/2 a 17/3.
B
1. Ménica Miranda Gomes de Oliveira Av [}; giEnNd%:c? 0 07
10 monicaoliveira@mppa.mp.br - 1°/1 a 28/2. 59 1° piso — Centro
CEP 68.550-553 ‘
2. Erick Ricardo de Souza Fernandes — (94) 3424-0913
erick@mppa.mp.br - 1°/3/2016 a 28/2/2018.
1. Pedro Renan Cajado Brasil - pedrobrasil@mppa.mp.br -
1°a 16/1.
, _ , RUROPOLIS / Placas
11 | 2. Diego Belchior Ferreira Santana - 68° R. Cinco, 557 — Centro
diegosantana@mppa.mp.br - 22/1 a 1°/2. CEP 68.165-000
(93) 3543-1100 |
3. Lilian Regina Furtado Braga - lilian@mppa.mp.br — ’
18/2 até nova designagao ao cargo.
|
1. Aline Janusa Teles Martins - atmartins@mppa.mp.br . CAPITAO POCO
12 titular - 1°/1 a 10/2; 22/2 a¢ remogao/promogao. 70 Av. 29 de Dezembro, 1746
(Ed. Forum) - CEP 68.650-000
2. Daniel Menezes Barros — dbarros@mppa.mp.br - 11 a (91) 3468-1356
21/2.
; MOCAJUBA |
1. Claudio Lopes Bueno - cbueno@mp.pa.gov.br — 1°a 6/1. ] T, 7. do Setermnbio o
13 78 Centro - CEP 68.420-000

2. Erica Almeida de Sousa - erica@mppa.mp.br — 13/1 a
31/3.

(91)3796-1188
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. Ana Luiza Madeiro Diogo Cruz — anacruz@mppa.mp.br
biénio — 1°/1 a 29/2. PACAJA / Anapu
Rua Inés Soares, s/n° - Centro
14 : 80? CEP 68485-000
. Luiz Alberto Almeida Presotto — (91) 3798-1280
luizpresotto@mppa.mp.br - 1°/3/2016 a 28/2/2018.
. Lilian Regina Furtado Braga - lilian@mppa.mp.br — SANTARCEM [
o o/9. sA__e ampos
1°/1 a 1°/2; 11/2 a 16/3 — fim biénio. ) Trav. 15 de Agasts, 120
15 83 Centro - CEP 68.005-300
. Tulio Chaves Novaes - tnovaes@mppa.mp.br - 2 a 10/2; (93) 3523-2675 / 2835;
17/3/2016 - inicio biénio - a 8/8/2017. 3529-2488 ‘
|
|
. Magdalena Torres Teixeira - magdalena@mppa.mp.br - DOM ELISEU / Ulianépolis
biénio - 1°a 10/1; 1°a 16/2; 31/3/2016 a Rua Jequié, 312 — Esplanada
16 27/4/2017. 84° CEP 68.633-000
(94) 3335-1520
. Arthur Diniz Ferreira de Melo - arthurmelo@mppa.mp.br
11a31/1;17/2 a 30/3.
5 . A SANTA / F
. Mariana Sousa Cavaleiro de Macedo Dantas R: Rsima ?erezinha asl;s |
17 marianamacedo@mppa.mp.br — biénio - 1°/1 a 22/2. 89° Centro - CEP 68.865-000
(93) 3538-1554
. Alan Johnnes Lira Feitosa alanfeitosa@mppa.mp.br
23/2/2016 — inicio biénio a 22/2/2018. ‘
|
. Sumaya Saady Morhy Pereira — sumaya@mppa.mp.br -
1°a 31/1 — fim biénio. BELEM
Av. 16 de novembro, 50
18 . Maria da Penha de Mattos Buchacra Aratjo - gge Cidade Velha
mpenha@mppa.mp.br — biénio - 1° a 10/2; 25/2/2016 a CEP 66.023-090
(91) 4008-0414
31/1/2018.
L Angela Maria Balieiro Queiroz angela@mppa.mp.bra
11 a 24/2.

Alteragao 3 -

\)
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BELEM

19| Mércia Beatriz Reis Souza - marcia@mppampbr - 191 a | 96° AV, 16 de novembro, 50

oLt Cidade Velha
10/2; 15/2 a 30/9 - fim biénio. CEP 66.023-090

(91)4008-4611

1. Renilda Maria Guimardes Ferreira - S?NIT?SE,M / ?e':ezr(;a
20 | renilda@mp.pagov.br— 1%1 a 7/3 — fim biénio. 104 | oo o COF oo s st
(93) 3523-2675
2. Mauro Marques de Moraes — mmoraes@mppa.mp.br
8/3/2016 a 7/3/2018. J
Atenciosamente,
JORGE D ENDONCA ROCHA

Subprocurador Ge
com delegagdo de

tica, Juridico Institucional,
GJ- Pprtaria 4574/2013-MP/PGJ

Alteragdo 3 - Oficio 52/2016 SubPGJJUR/ MP



